
МУ «ОДО Наурского муниципального района»
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«ДЕТСКИЙ САД №2 «РОДНИЧОК» СТ. НАУРСКАЯ 
НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МБДОУ № 2 «Родничок» ст. Наурская Наурского муниципального района)

МУ «Невран муниципальни к!оштан школазхойн дешаран отдел» 
Муниципальни бюджетни школазхойн дешаран учреждени 

«НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН НОВРАН-Г1АЛИН СТАНИЦИН № 2 ЙОЛУ
БЕРИЙН БЕШ «РОДНИЧОК»

П Р И К А З
0 J .  Iff. 2020 г. № ^ Р - о д

ст. Наурская

О проведении внепланового инструктажа 
по профилактике распространения 
коронавирусной инфекции

В связи с распространением на территории Российской Федерации 
коронавирусной инфекции (COVID-19) и опасностью заражения данной болезнью 
работников МБДОУ № 2 «Родничок» ст. Наурского муниципального района и на 
основании пункта 2.1.6 Порядка обучения по охране труда от 13 января 2003 г № 
1/29 п р и к а з ы в а ю :

1. Провести внеплановый инструктаж с сотрудниками МБДОУ № 2 «Родничок» 
ст. Наурского муниципального района, по профилактике распространения 
коронавирусной инфекции на основании инструкции С-№2 Инструкция по 
профилактике коронавирусной инфекции (COVID-19) среди работников.

2. Назначить ответственного за проведение внепланового инструктажа по 
профилактике коронавирусной инфекции: заместителя заведующего по АХЧ Исаеву 
Амнат Муцалхановну. Срок исполнения: «01» сентября 2020 г.

3. Регистрировать проведение внепланового инструктажа в журнале 
проведения инструктажей на рабочем месте с обязательной подписью 
и инструктирующего.

4. Делопроизводителю Закашевой Лейле Кюриевне ознакомить с настоящим 
приказом лиц, указанных в приказе, под подпись.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


